Caodigo Dir3
L01130795
L01130796
L01130797
L01130798
L01130799
L01130800
L01130801
L01130802
L01130803
L01130804
L01130805
L01130806
L01130807
L01130808
L01130809
L01130810
L01130811
L01130812
L01130813
L01130814
L01130815
L01130816
L01130817
L01130818
L01130819
L01130820
L01130821
L01130822
L01130823
L01130824
L01130825
L01130826
L01130827
L01130828
L01130829
L01130830
L01130831

Localidad

La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana

La Solana

Entidad

Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento

Ayuntamiento

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Campaia

372 SEMANA DE LA ZARZUELA VIRTUAL, DEL 15 AL 30 DE OCTUBRE, PROGRAMA ONLINE.

ANUNCIO EN COPE CIUDAD REAL SOBRE PROGRAMACION LIBRE DEL AYUNTAMIENTO DE LA SOLANA.-
ANUNCIOS PUBLICADOS EN EL BOP DURANTE EL 4° TRIMESTRE 2020

IMPORTE DE LA EDICION DEL N° 286 DE LA REVISTA ""GACETA DE LA SOLANA".-

IMPORTE DE ANUNCIO DE UNA PAGINA EN LA REVISTA AYER & HOY EN MARZO, DEDICADA A LA SOLANA.-
ANUNCIO EN EL DIARIO OFICIAL DE CASTILLA-LA MANCHA CONSTRUCCION NAVE EN PARCELA 84, POLIGONO 41
PUBLICIDAD EMITIDA EN ONDA CERO VALDEPENAS EL DIA 9 DE MARZO 2021

LANZA DIGITAL EL 18-3-21 S/ SOLICITUD LICENCIA OBRAS NAVE EN PARCELA 84, POLIG.41-

ANUNCIO SOBRE MODIFICACION ORDENANZAS N° 7, 11Y 27, EL DIA 1-3-21.-

INSERCION DE ANUNCIOS EN EL BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA.

PUBLICACION DE ANUNCIOS SOBRE LA SOLANA EN UNA PAGINA DE LA REVISTA AYER&HOY .-

ANUNCIO EN EL DOCM RELATIVO A BASES PARA PLAZA DE INGENIERO TECNICO DE OBRAS PUBLICAS
ANUNCIO SOBRE FESTIVAL DE CINE Y VINO EN LA EMISORA DE VALDEPENAS.

ANUNCIO EXTRA SOBRE POLIGONOS INDUSTRIALES 2021, CON FECHA 30-4-21.-

EDICION DEL N° 287 DE LA REVISTA ""GACETA DE LA SOLANA"" .-

ANUNCIO DIARIO LANZA RELATIVO A MODIFICACION DE ORDENANZA FISCAL DE ICIO

PAGO DUPLICADO AL HABER SIDO REALIZADO POR TRANSFERENCIA Y PREVIAMENTE POR CARGO EN BANCO
PUBLICIDAD EMITIDA EN ONDA CERO VALDEPENAS 03-03/05/2021

PUBLICACION DIARIO LANZA 12/07 ORDENANZA REGULA. PARKING DE AUTOCARAVANAS

ANUNCIO FESTIVAL DE CINE Y VINO 07/06/2021

AYTO. LA SOLANA TURISMO CLM 2021 30/06/2021

INSERCION PUBLICITARIA N° 288 EN LA REVISTA LA GACETA

PUBLICACION DE LA REVISTA AYER & HOY DURANTE EL MES DE JULIO DEL 2021

ANUNCIO EN EL DIARIO OFICIAL DE CLM DE LA OFERTA DE EMPLEO PUBLICO PARA EL ANO 2021
GRABACION REPORTAJE LA SOLANA

ANUNCIO EL DIA 29/07/2021 EN EL NUMERO ESPECIAL DE POLIGONOS INDUSTRIALES DEL SEMANARIO LANZA
PUBLICICADOS EN EL BOP DURANTE EL 2° TRIMESTRE 2021.

IMPRESION, ENCUARDERNACION , GACETA N° 289. EXPTE LA SOLANA2021/14650

PAGINA SEP 2021 MANZANARES-VALDEPENAS para CULTURA

PAGO DE ANUNCIIOS PUBLICADOS EN EL DOCM SOBRE BASES DE CONTRATACION DE PERSONAL

VARIIOS TRABAJOS DE IMPRENTA

VARIOS TRABAJOS DE IMPRENTA

PREPARACION Y ENCUADERNACION DE LIBRETAS ESPIRAL PLASTICO PARA CULTURA.

72 FANZINE CAMPANA PARA LA IGUALDAD Y CONTRA LA VIOLENCIA DE GENERO DEL CENTRO DE LA MUJER.
SERVICIO DE PUBLICIDAD PARA LA SEMANA DE LA ZARZUELA EN EL CULTURAL

PUBLICACION DE ANUNCIOS EN EL BOP CORRESPONDIENTE AL 3ER TRIMESTRE.

SERVICIO DE ANUNCIO APROBACION PROVISIONAL DE ORDENANZA D VERTIDOS DE AGUAS RESITUALES

Medios

LA TRIBUNA DE CIUDAD REAL, S.A.

RADIO POPULAR SA COPE

DIPUTACION PROVINCIAL DE CIUDAD REAL
PRODUCCIONES MIC, S.L.

EDICIONES SERCA, S.L.

JUNTA COMUNIDADES DE CASTILLA-LA MANCHA
UNIPREX SAU

DIARIO REGIONAL LANZA

LA TRIBUNA DE CIUDAD REAL, S.A.

DIPUTACION PROVINCIAL DE CIUDAD REAL
EDICIONES SERCA, S.L.

JUNTA COMUNIDADES DE CASTILLA-LA MANCHA
UNIPREX SAU

LA TRIBUNA DE CIUDAD REAL, S.A.
PRODUCCIONES MIC, S.L.

DIARIO REGIONAL LANZA

DIARIO REGIONAL LANZA

UNIPREX SAU

DIARIO REGIONAL LANZA

UNIPREX SAU

LA TRIBUNA DE CIUDAD REAL, S.A.
PRODUCCIONES MIC, S.L.

EDICIONES SERCA, S.L.

JUNTA COMUNIDADES DE CASTILLA-LA MANCHA
PUERTOLLANO ACTUALIDAD, S.L.

DIARIO REGIONAL LANZA

DIPUTACION PROVINCIAL DE CIUDAD REAL
PRODUCCIONES MIC, S.L.

EDICIONES SERCA, S.L.

JUNTA COMUNIDADES DE CASTILLA-LA MANCHA
GRAFICAS MAYTE Y ANTONIO S.L

GRAFICAS MAYTE Y ANTONIO S.L

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MANZANARES
GRAFICAS MAYTE Y ANTONIO S.L

UNIDAD EDITORIAL, S. A.

DIPUTACION PROVINCIAL DE CIUDAD REAL
DIARIO REGIONAL LANZA

Importe
600.16
605.00
253.70

2,762.83
447.70
60.23
302.50
127.72
121.00
543.21
447.70
31.59
302.50
695.75
2,762.83
73.14
127.72
302.50
80.50
302.50
816.75
2,762.83
447.70
40.38
1,149.50
573.54
2,252.03
3,729.83
447.70
69.30
560.23
229.90
144.00
229.90
544.50
6,494.42
75.77



L01130832
L01130833
L01130834
L01130835
L01130836
L01130837
L01130838
L01130839
L01130840
L01130840
L01130840
L01130840
L01130840
L01130840
L01130840
L01130840
L01130840

La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana
La Solana

La Solana

Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento

Ayuntamiento

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

CAMPANA PUBLICITARIA SEMANA DE LA ZARZUELA PARA CULTURA. MULTIMEDIA PRENSA'Y COMUNICACION SL

CAMPANA DE PUBLICIDAD EN SEMANARIO LANZA RELATIVA A LA 38 SEMANA DE LA ZARZUELA DIARIO REGIONAL LANZA
CAMISETAS CAMPARNA PARA LA IGUALDAD Y CONTRA LA VIOLENCIA DE GENERO DEL CENTRO DE LA MUJER FABRICA DE ROTULOS LA SOLANA, S.L
SERVICIO DE LA GACETA, FESTIVAL DE CINE Y VINO PARA CULTURA. PRODUCCIONES MIC, S.L.

PUBLICIDAD APROBACION MODIFICACION ORDENANZA FISCAL N°12 DiA 14/10/21 PARA ADMINISTRACION GENERAL. LA TRIBUNA DE CIUDAD REAL, S.A.
SERVICIO DE PUBLICIDAD SEMANA DE LA ZARZUELA EL DIA 15/10 PARA CULTURA LA TRIBUNA DE CIUDAD REAL, S.A.

DISENO, IMPRESION, ENCUADERNACION Y ENTREGA DE LA REVISTA EXPTE NA SOLANA 2021/14650 PRODUCCIONES MIC, S.L.
ANUNCIO RELATIVO A LA SEMANA DE LA ZARZUELA EL DIA 01/10/2021 UNIDAD EDITORIAL, S. A.
COMPRA REALIZADA EN DsPRINT INNOVA, S.L. DE OCTAVILLAS PUBLICITARIAS DE ACTIVIDADES CULTURALES FRANCISCO ROMERO DONCEL
CALENDARIOS 2022 CAMPANA PARA LA IGUALDAD Y CONTRA LA VIOLENCIA DE GENERO EVA PALACIOS SERRANO
CALENDARIOS DE SOBREMESA CAMPANA CONTRA LA VIOLENCIA DE GENERO DEL CENTRO DE LA MUJER. GRAFICAS MAYTE Y ANTONIO S.L
INSERCION DE PUBLICIDAD EL PAIS DE LA SEMANA DE LA ZARZUELA PARA CULTURA. EDICIONES EL PAIS, S.L.

ANUNCIO EN LANZA DIGITAL APROBACION PROVISIONAL DEL REGLAMENTO DE TELETRABAJO EN EL AYUNTAMIENTC DIARIO REGIONAL LANZA
SUMINISTRO DE CARTELES Y OCTAVILLAS PARA CINE Y TEATRO. GRAFICAS MAYTE Y ANTONIO S.L
SUMINISTRO DE CARTELES, CUADERNILLOS E INVITACIONES CERTAMEN PAN DE TRIGO. GRAFICAS MAYTE Y ANTONIO S.L
SERVICIO DE PUBLICIDAD EN REVISTA AYER & HOY DEL MES DE DICIEMBRE. EDICIONES SERCA, S.L.
COORDINACION, DISENO, IMPRESION, ENCUADERNACION Y ENTREGA DE LA REVISTA GACETA N°291. PRODUCCIONES MIC, S.L.

605.00
573.54
400.10
181.50
121.00
695.75
3,729.83
544.50
93.98
241.91
576.84
1,210.00
67.66
248.05
435.60
447.70
3,729.83



